
新地驾校：“长途拉练”写特色
长途拉练教学的好处多多

拿到驾照不敢开车怎么办？如何

提高实际驾驶经验？那么，长途拉练，

就是一次提升实际驾驶经验和技能的

绝好机会。长距离的拉练旅途，学员

不仅可以得到教练的悉心指导，还可

以和同伴们交流自己的开车体会，在

这样互动的交流和学习氛围中，不仅

使自己对汽车的一些性能更加了解，

而且经过长途拉练以后，学员开车技

术也娴熟了不少。在拉练的路上，你

不仅可以欣赏沿途风景，品尝当地风

味美食，还可以提升自己的驾驶技术，

真可谓收获多多！

“品质学车”成为新地驾校的

一块金字招牌

新地驾校创办于1984年，拥有32

年的办校历史，为“安徽省十大品牌驾

校”，“安徽省重质量守诚信示范单

位”。2016 年 2 月，新地驾校在《合肥

论坛》网络投票中荣获“合肥星级驾

校”微信评选第三名。

经过多年的发展，新地驾校拥有

了良好的软硬件设施。目前，学校形

成一总部三基地的格局，已建成 100

余亩训练场地。总部位于合肥市长江

西路 539 号（安徽电气工程学校院

内），三大培训基地分别为怀宁路培训

基地、滨湖双赢培训基地、火车西站培

训基地。学校拥有400多台教练车辆

和400多名具有丰富教学经验的教练

员，年培训能力达万名以上。正是因

为学员在新地驾校学得好，走得快，使

得众多学员成为驾校的“铁杆”宣传

员，使“品质学车”成为新地驾校的一

块金字招牌。

带着快乐出发

可以说每一次的长途拉练都经过

新地驾校的精心筹备。“合肥—万佛湖

—天堂寨”已作为学校拉练的固定路

线，对每一位参与的学员来说都充满

了好奇和神往。

在来回近 500 公里的道路上，新

地驾校的教练车一字排开，蜿蜒前行，

成为大别山区一道亮丽的风景，吸引

了众多好奇的目光。窗外风景如画，

车内音乐流淌。学员们交规牢记心

头，在教练的悉心指导下自如地应对

复杂路况，穿过车流密集的省道、国道

以及狭窄的乡村小道、坡陡弯急的盘

山公路，学员们开着开着感觉技艺大

增，有了“一趟拉练胜过十天封闭训

练”的体会。正是新地驾校组织这样

的活动和教练员的辛勤付出，才让新

地的学员有了以下的感慨：“这是我一

辈子难忘且愉快的回忆。我相信在我

拿到驾照上路时，心里不会太害怕。

我一定会想起教练员在路上说起的各

种情况：如何跟车，如何会车，如何超

车，如何过弯道等。现在，我能自豪的

说，我上过路了，开过十八弯的山路，

开过颠簸不平的施工路段，开过人车

密集的闹市区，我将成为一名合格的

驾驶人……”

相比以往的封闭式训练，新地驾

校开展的长途拉练活动在提高学员驾

驶技能、文明行车、远离事故等方面起

到很好的作用。

每一次拉练活动都是新地驾校学

员一次实际道路的实战，一次心灵的

洗礼，一次寓教于乐的完美体验。诚

如新地驾校学员《在路上》诗中所写：

山高水长路远，

难阻我们拉练的雄心；

万佛湖浪花飞溅，

天堂寨云涌雾锁；

马路边美食飘香，

赏美景、学车技、品美食；

兴奋，紧张，辛苦，收获，过瘾，

在路上，我们是相亲相爱的一家人！

一切有利于学员的东西我们都要坚

持。长途拉练是让学员从场内封闭训练走

向真实的公路、城镇、山区实战，这对于提升

学员的应变能力和实际驾驶技能方面发挥

了积极的作用，我们已把此项活动定为学校

特色培训项目之一 ，使之不断传承下去。

——安徽新地驾驶员培训学校校长 张健
合肥星级驾校微信评选活动

活动时间：

2016年1月21日-2016年2月2日

活动主办：合肥论坛汽车频道

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

编号

67840

67839

67836

67837

68732

67761

68730

67742

67835

驾校名称

合肥军英（八一）驾校

合肥新亚驾校

安徽新地驾校

合肥皖武驾校

巢湖平安驾校

庐江博安驾校

庐江和兴驾校

合肥五星驾校

安农大驾校

票数

14183

11165

11100

9493

9454

8197

8192

7857

7529

□ 王邦栋 文/图

作为合肥一家国有老牌驾校——新

地驾校一直致力于探索新的教学模式。

他们本着“一切为学员着想，真诚服务到

永远”的办学宗旨，为了学员能将在驾校

学到的技能真正运用到实践中，已把长途

拉练活动定为学校特色培训项目之一，平

均1个月举办一次。今年以来，每一次的

长途拉练实战活动都收到良好的效果，迅

速提高了学员的道路实际驾驶能力，提升

了学校的人气，好评如潮！
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